
UCHWAŁA NR XX/96/12
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Stary Zamość na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 roku Nr 
21 poz. 112 z późn. zmianami), art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 roku Nr 21 poz. 113 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stary Zamość na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych, ich granice, numery i liczbę radnych wybieranych w poszczególnych 
okręgach określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, na stronach BIP 
Gminy Stary Zamość oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stary Zamość. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po upływie kadencji Rady Gminy 
Stary Zamość, w czasie której weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Henryk Raczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4450



                       Załącznik 

                                                                              do uchwały Nr XX/96/12 

                                                                               Rady Gminy Stary Zamość 

                                                                         z dnia 31.10.2012 r. 

 

Wykaz 

okręgów wyborczych i ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych w 

Gminie Stary Zamość 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnych 

1 Krasne   od nr 1 do nr 50, od 147 do końca 1 

2 Krasne   od nr 51 do 146 1 

3 Podkrasne, Wierzba (sołectwo Wierzba Druga)  1 

4 Stary Zamość, od nr 1 do 113, od nr 140 do końca, 

Stary Zamość Gościniec 

1 

 

5 Nowa Wieś, Podstary Zamość, Podstary Zamość 

Doły, Stary Zamość Dziedzicówka (od nr 114 do nr 

139  

1 

 

6 Sołectwo Wierzba Pierwsza (od nr 19 do 93)  1 

7 Sołectwo Wierzba Pierwsza (od nr 94 do 192)  1 

8 Majdan Sitaniecki, Sołectwo Wisłowiec (od nr 1 do 

61) 

1 

 

9 Borowina, Sołectwo Wisłowiec Kolonia (od nr 62 do 

końca) 

1 

 

10 Chomęciska Małe 1 

11 Udrycze-Kolonia, Udrycze Wola od nr 33 do 45) 1 

12 Udrycze-Wola od nr 1 do 32, od nr 46 do końca) 1 

13 Udrycze-Koniec 1 

14 Chomęciska Duże Pierwsze 1 

15 Chomęciska Duże Drugie 1 

 Razem 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4450


		2012-12-21T14:33:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




